
1 

 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. B89 –  

 

2024 m. sausio 15 d. 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 15 d. 9.00 – 9.25 val.  

Posėdis vyksta nuotoliniu būdu per Zoom platformą.  

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, 

su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

Posėdžio pirmininkas – Laimutis Lapėnas, Etikos komisijos pirmininkas. 

Sekretoriauja - Sigita Saugūnienė.  

ZOOM posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rita Andreikėnienė, Jolita Čimbarienė, 

Algis Masevičius Vytautas Nekrošius,  Aurelija Lukošienė, Žydrūnas Savickas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2024 m. sausio 4 d. skundo. 

2. SVARSTYTA: 2024 m. sausio 4 d. skundasa. 

 

Etikos komisijos (toliau – Komisija)  pirmininkas Laimutis Lapėnas pristato skundą. 

Komisijos narė Jolita Čimbarienė, teikia savo nusišalinimą nuo Skundo nagrinėjimo, kadangi  

Skundas gautas dėl jos sutuoktinio. 

BALSAVO. „Už“ – 6; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

NUSPRĘSTA: 

Komisija pritaria Jolitos Čimbarienės nusišalinimui. 

SVARSTYTA:  

Komisijos nariai susipažinę su gautu Skundu, pasisakė ir išreiškė nuomones, ar reikalinga pradėti 

tyrimą dėl politiko elgesio.  

BALSAVO. „Už“ – 6; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

NUSPRĘSTA: 

Etikos komisijos nariai balsavimu nusprendė, kad tyrimui pradėti yra pagrindas, todėl pradedamas 

tyrimas dėl gauto skundo dėl politiko Petro Čimbaro elgesio atitikties LR Valstybės politikų elgesio 

kodekso nuostatoms. 

Nuspręsta, kad komisijos sekretorė per 3 dienas nuo tyrimo pradžios surašys ir išsiųs pranešimą 

valstybės politikui apie jo pradėtą elgesio tyrimą ir nustatys 5 d.d. terminą pateikti paaiškinimą raštu.   
 

 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                    Laimutis Lapėnas 

 

 

Komisijos sekretorė                                           Sigita Saugūnienė    

 
  

  


		2024-01-18T11:03:09+0200


		2024-01-18T13:21:41+0200




